wymiary płyty 1822,8x 1788mm, objętość wtrysku 10100 cm
Wtryskarka niesprawna, uszkodzony układ hydrauliczny, wycieki oleju, wycofana z eksploatacji.
5) Zarząd Spółki Zakłady Artykułów Technicznych „ ARTECH” Sp. z o.o. wyznacza cenę wywoławczą 57000,00 zł netto + 23%VAT ( słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy  zł 00/gr netto),  
6) 1.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie przed upływem terminu  składania ofert wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej. Wadium w wysokości 5700   zł (słownie: pięć tysięcy siedemset zł 00/100gr ) należy wnieść w terminie  do 18.07.2025r. wyłącznie przelewem na rachunek bankowy.
                                           31 1020 3408 0000 4902 0400 0923
2.   Datą wniesienia wadium jest data uznania na rachunku Spółki.
3.  Prowadzący przetarg, niezwłocznie po otwarciu ofert, sprawdza, czy oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości.